
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 713

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de 6.855,40 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) em ruas
do município, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico
Financeiro.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de 6.855,40 m2 de recapeamento asfáltico (CBUQ) em ruas
do município, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Projeto e Cronograma Físico
Financeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2021 00:00:00 Planilha Orçamentaria Baixar

23/06/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

23/06/2021 00:00:00 Cronograma Fisico Financeiro.pdf Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-685540-m2-de-recapeamento-asfaltico-cbuq-em-ruas-do-municipio-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-projeto-e-cronograma-fisico-financeirop/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/020fa9f1e6468959cd7e68692cd19b5b.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf5543515686329f910f395687ed34b.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3b78f6bc5ba306e82c041f5f4050e7e.pdf


Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/06/2021 00:00:00 EDITAL TP 03-2021 - RECAP. PAVIMENT Baixar

23/06/2021 00:00:00 Mapas.pdf Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0230c7d3aeff63f3a9652a507a4101e2.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b8063e884d2aef52ebfda2413feb43c.pdf

